131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějšich předpisů, potvrzuje, že
byla splněna podmínka předchoziho schválení této smlouvy.

3. projekt kumulativně nenaplňuje znaky veřejné podpory dle čl. 107 odst. 1Smlouvy o fungováni Evropské unie.

Článek ll.
výše finančních prostředků

1. Dotace se poskytuje ve výši 295 000 KČ, (slovy: dvě stě devadesát pět tisíc korun českých). celkový objem
Dotace je kryt finančnimi prostředky z rozpočtu Poskytovatele.

2. Dotaci je možné použít na náklady (výdaje) vzniklé od 1. 1. 2025 do 31, 12, 2025 a uhrazené od 1. 1. 2025 do
25. 1. 2026 za podmínek stanovených v této smlouvě, přičemž účelu Dotace stanoveného v čl.